
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

34/2009. (X.29.) számú rendelete az önkormányzati tulajdonú bérlakások és a 
helyiségek bérbeadásáról, béreinek megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos 

feladatokról szóló 2/2007.(I.25.) rendeletének módosításáról 
 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 16. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
valamint a lakások és a helyiségek bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó 
egyes szabályokról szóló 1993.évi LXXVIII. törvény 2. számú mellékletében felsorolt 
felhatalmazó rendelkezések szerint, az önkormányzati tulajdonú bérlakások és 
helyiségek bérbeadásáról, béreinek megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos 
feladatokról szóló 2/2007. (I. 25.) rendeletének (továbbiakban: Rendelet) 
módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:  
 

1.§ 

 
A Rendelet 20.§-a az alábbi (6) bekezdéssel égészül ki: 
 
20.§ (6) A kereskedőkön, szolgáltatókon és a kereskedelemi valamint szolgáltatási 
tevékenységeken túl amennyiben a helyiséget társadalmi szervezet, civil szervezet, 
egyházi szervezet veszi bérbe úgy a bérlő a helyiség homlokzatán vagy kirakatában jól 
láthatóan helyezze el a szervezet nevét, elérhetőségét és a szervezet jellegét. 
 

2.§ 

 
Jelen rendelet 2009.október 29-én lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő 
ügyekben is alkalmazni kell. 
 
Egyek, 2009.október 29. 
 
 
 
 
_________________________       ____________________ 
      Szincsák Ferenc     Csepreginé Kocsis Nóra 
           Polgármester      jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2009. október 29. 
 
 
          ____________________ 
                             Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző   
   


